

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 2022-4-1**на БУСТОН ТУМАНИ КЎРИКЛАШ БЎЛИМИ МАЪМУРИЙ БИНОСИ КУРИЛИШИ**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22216,92561	13981,40	310623723,75
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1279,90797	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						310623723,75
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00083	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ-ЧАС	0,6902	2274,27	1569,69
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,7184	137284,88	235910,34
3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	40,8012	80448,41	3282392,03
4	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	19,34313	8335,64	161237,40
5	00133	АГРЕГАТЫ ЭЛЕКТРОНАСОСНЫЕ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ПОДАЧИ ВРУЧНУЮ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАСТВОРОВ ПОДАЧА 2 МЗ/Ч, НАПОР 150 М	МАШ-ЧАС	5,81882	0,00	0,00
6	00163	АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	28,6288	73986,83	2118154,16
7	001752	СВАРОЧНЫЙ АГРЕГАТ "OMICRON"	МАШ-ЧАС	3,3048	5057,41	16713,73
8	00185	АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т	МАШ-ЧАС	2,3432	80448,41	188506,72
9	00193	АППАРАТЫ СВАРОЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	7,85318	5057,41	39716,75
10	002491	СТАНОК ФАЛЬЦЕПРОКАТНЫЙ	МАШ-ЧАС	26,07	0,00	0,00
11	00257	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	1,43902	79848,01	114902,88

12	00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,8992	57107,50	165566,06
13	002851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ-ЧАС	0,12738	137284,88	17487,35
14	00347	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ОДНОПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ ЭЛЕКТРОДУГОВОЙ СВАРКИ	МАШ-ЧАС	7,43106	36324,16	269927,02
15	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	140,75672	827,55	116483,22
16	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	122,23813	500,94	61233,97
17	00513	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ-ЧАС	16,6326	312,00	5189,37
18	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	123,50431	727,36	89832,10
19	00620	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,61835	63521,83	39278,86
20	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	11,7216	139346,66	1633365,82

21	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	20,6054	54739,08	1127920,64
22	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	71,63167	67599,58	4842270,59
23	00698	КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	18,65523	15481,20	288805,41
24	00761	КРАНЫ 6,3 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,0306	79335,78	2427,67
25	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	20,5055	103326,69	2118765,24
26	00766	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	МАШ-ЧАС	47,4	109315,67	5181562,76
27	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	55,81895	3718,98	207589,45
28	00969	ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 31,39 КН /3,2 Т/	МАШ-ЧАС	2,0961	390,73	819,02
29	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	2,96755	1077,82	3198,48
30	00976	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 КН /1,25 Т/	МАШ-ЧАС	7,93152	1432,69	11363,40
31	00978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 КН /3,2 Т/	МАШ-ЧАС	12,48858	3863,25	48246,50
32	00982	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 122,62 КН /12,5 Т/	МАШ-ЧАС	26,60074	14022,31	373003,85
33	00983	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 КН /16 Т/	МАШ-ЧАС	16,6326	15919,87	264788,83
34	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	33,12348	651,22	21570,67

35	01114	МАШИНЫ ЛИСТОГИБОЧНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ /ВАЛЬЦЫ/	МАШ-ЧАС	1,28506	0,00	0,00
36	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,96798	74909,38	72510,78
37	01146	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ УГЛОВЫЕ	МАШ-ЧАС	1,47782	1016,00	1501,46
38	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	10,54829	1016,00	10717,04
39	01481	ПОГРУЗЧИКИ ОДНОКОВШОВЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ	МАШ-ЧАС	49,41056	61886,13	3057828,15
40	01488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-ЧАС	3,96	14667,13	58081,83
41	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	25,34543	9151,17	231940,34
42	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	9,16396	12745,92	116803,08
43	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	68,56695	701,32	48087,10
44	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	10,56963	701,32	7412,65
45	01567	ПРЕСС - НОЖНИЦЫКОМБИНИРОВАННЫЕ	МАШ-ЧАС	1,2852	0,00	0,00
46	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	4,3245	701,32	3032,86
47	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ-ЧАС	1,4883	1780,61	2650,09
48	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	24,49958	17806,14	436243,02
49	01609	РАСТВОРОНАСОС 1 МЗ	МАШ-ЧАС	67,30921	15485,06	1042286,95
50	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	100,29136	15414,93	1545983,80
51	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	169,72787	701,32	119033,55
52	01908	ТЕРМОС 100 Л	МАШ-ЧАС	11,1774	0,00	0,00
53	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	10,70451	11299,57	120956,33
54	01920	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	8,958	1016,00	9101,30
55	01932	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВЕЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-ЧАС	0,2152	25053,01	5391,41

56	02011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, МПА/КГС:СМ2/ НИЗКОЕ 0,1 /1/, ВЫСОКОЕ 10 /100/	МАШ-ЧАС	9,84628	1753,29	17263,38
57	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	647,58097	4077,65	2640609,17
58	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	66,94807	651,22	43597,92
59	02288	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 МЗ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	21,28881	75460,80	1606470,81
60	02341	ЭКСКАВАТОРЫ ШНЕКОРОТОРНЫЕ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ /108 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,84258	104355,82	192284,16
61	02346	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕЧИ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР.С	МАШ-ЧАС	1,37352	0,00	0,00
62	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	12,91797	57883,16	747732,63
63	02508	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ Г/П ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	1,17491	68234,80	80170,02
64	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	56,22255	54548,00	3066827,60
65	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	52,44116	71069,00	3726940,59
66	02511	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 15 Т	МАШ-ЧАС	4,94748	73234,77	362327,62
67	02515	АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ, МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ-ЧАС	4,10928	3506,58	14409,52
68	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	17,8354	961,80	17154,09
69	02602	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ	МАШ-ЧАС	0,126	312,50	39,38
70	02667	СТАНОК ФРЕЗЕРНЫЙ	МАШ-ЧАС	95,09376	13136,65	1249213,44

71	02700	УСТАНОВКА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2)	МАШ-ЧАС	1,173	1753,29	2056,61
72	02703	ТРОМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,1578	781,47	123,32
73	02724	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 12 Т	МАШ-ЧАС	4,7328	119475,39	565453,13
74	02769	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-ЧАС	22,4091	8515,98	190835,45
75	02852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ-ЧАС	0,51414	65631,34	33743,70
76	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	64,45025	787,48	50753,13
77	03021	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,30139	11299,57	3405,60
78	03078	ВИБРОПЛИТА С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ	МАШ-ЧАС	11,1834	21900,00	244916,46
79	03298	ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (БЕЗ СТОИМОСТИ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ)	МАШ-ЧАС	2,976	787,00	2342,11
80	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	138,07717	787,48	108732,69
81	03497	СТАНОК ПЕРЕДВИЖНОЙ ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ ОТВЕРСТИЙ	МАШ-ЧАС	65,8413	761,43	50133,46
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						44956897,73
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:2Х2,5	1000 М	0,121	4650435,00	562702,64
2		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:4Х4	1000 М	0,016	13762609,00	220201,74
3		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:3Х6	1000 М	0,034	14735652,00	501012,17
4		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:4Х6	1000 М	0,016	19915652,00	318650,43

5		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 1000В С АЛЮМИЕВЫМИ ЖИЛАМИ,МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ:4X70+1X50	1000 М	0,296	48173043,00	14259220,73
6		ЛЮСТРА	ШТ	3	1500000,00	4500000,00
7		КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:5X(1X16)	1000 М	0,034	65732174,00	2234893,92
8		ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ЩО-6	ШТ	6	195652,00	1173912,00
9		РОЗЕТКА СДВОЕННАЯ	ШТ	46	13085,00	601910,00
10		ОТВОД ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ ДИАМ.50ММ	10 ШТ	0,4	11970,00	4788,00
11		ПОЛУОТВОД ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ ДИАМ.50ММ	10 ШТ	0,2	11970,00	2394,00
12		ТРОЙНИК ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д=50X50X50	10 ШТ	0,8	37590,00	30072,00
13		ТРОЙНИК ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д=100X50X100	10 ШТ	0,2	74410,00	14882,00
14		ТРОЙНИК ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д.100X100X100	10 ШТ	0,3	88980,00	26694,00
15		РЕВИЗИЯ ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ДИАМ.100ММ	10 ШТ	0,2	99720,00	19944,00
16		ПОЛУОТВОД ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д=110ММ	ШТ	4	5676,00	22704,00
17		ОТВОД ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д=110ММ	ШТ	4	4142,00	16568,00
18		ВЕНТИЛЬ ПРОПИЛЕНОВЫЕ Ф20ММ	ШТ	1	22103,00	22103,00
19		ВЕНТИЛЬ ПРОПИЛЕНОВЫЕ Ф25ММ	ШТ	3	24630,00	73890,00
20		ВЕНТИЛЬ ПРОПИЛЕНОВЫЕ Ф32ММ	ШТ	5	32010,00	160050,00
21		ЗАДВИЖКА,ДУ200,РУ10	ШТ	1	2790000,00	2790000,00
22		СТОИМОСТЬ ХОМУТОВ ДЛЯ ТРУБОПРОВОДОВ ДИАМЕТРОМ 110ММ	ШТ	8	0,00	0,00
23		ШВЕЛЛЕР №14	ТН	1,07	11130434,78	11909565,21
24		МУФТЫ КОНЦЕВЫЕ ВНУТРЕННЕЙ УСТАНОВКИ=КВЭТ-2Т#ТУ 16-538.141-77=	КОМПЛЕКТ	2	161000,00	322000,00
25		ЛЕСТНИЧНЫЕ ПЛОЩАДКИ РЕБРИСТЫЕ ЛПП14.15В-С	ШТ	2	613420,00	1226840,00

26		ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ РЕБРИСТЫЕ С ПОЛУПЛОЩАДКАМИ СЕРИЯ 1.050.1-2 ВЫПУСК 1 ЛПМ60.11.17-5--С	ШТ	2	3054291,00	6108582,00
27		ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ РЕБРИСТЫЕ С ПОЛУПЛОЩАДКАМИ СЕРИЯ 1.050.1-2 ВЫПУСК 1 ЛПМ60.11.17-5-3С	ШТ	2	2404138,00	4808276,00
28		ПАНЕЛИ ПЕРЕКРЫТИЙ МНОГОПУСТОТНЫЕ СЕРИИ 1.141-25С СЕЙСМИЧНОСТЬ 9 БАЛЛОВ ПК6-59.12-С9	ШТ	24	1218415,00	29241960,00
29		ПАНЕЛИ ПЕРЕКРЫТИЙ МНОГОПУСТОТНЫЕ СЕРИИ 1.141-25С СЕЙСМИЧНОСТЬ 9 БАЛЛОВ ПК6-59.10-С9	ШТ	12	1120632,00	13447584,00
30		ПАНЕЛИ ПЕРЕКРЫТИЙ МНОГОПУСТОТНЫЕ СЕРИИ 1.141-25С СЕЙСМИЧНОСТЬ 9 БАЛЛОВ ПК8-59.12-С9	ШТ	17	1181806,00	20090702,00
31		ПАНЕЛИ ПЕРЕКРЫТИЙ МНОГОПУСТОТНЫЕ СЕРИИ 1.141-25С СЕЙСМИЧНОСТЬ 9 БАЛЛОВ ПК8-59.10-С9	ШТ	10	1181806,00	11818060,00
32		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-6	ШТ	8	191304,00	1530432,00
33		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 15-6	ШТ	8	400000,00	3200000,00
34		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 15-9	ШТ	4	434783,00	1739132,00
35		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-10-1	ШТ	4	347826,00	1391304,00
36		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-15-1	ШТ	4	530435,00	2121740,00

37		КОЛЬЦО ОПОРНОЕ К Ц О -1	ШТ	8	78806,00	630448,00
38		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-10	ШТ	4	308696,00	1234784,00
39		ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-15	ШТ	4	617391,00	2469564,00
40		ПЕСОК	МЗ	7,02	43826,00	307658,52
41	00056	УГОЛОК 50X50X4	ТН	0,135	5958082,00	804341,07
42	00058	УГОЛОК 40X40X4	ТН	0,392	5958082,00	2335568,14
43	02490	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	14,23168	7934,89	112926,81
44	02609	ЗОНТ Д=110ММ	ШТ	1	18100,00	18100,00
45	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	315,0825	96,00	30247,92
46	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	39,5685	132,00	5223,04
47	030823	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ОТ- КРЫТОПОРИСТЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ (1800X50X50 ММ)	М	7,304	1200,00	8764,80
48	030899	ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ 10X130 (10X132, 10X150) ММ	10 ШТ	30,54384	2770,00	84606,44
49	032672	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	М2	76,8895	2500,00	192223,75
50	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН	1,5842	7347830,00	11640432,29
51	03504	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 8 ММ	ТН	0,121	7347830,00	889087,43
52	03507	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,382	7347830,00	2806871,06
53	03508	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 14 ММ	ТН	0,00099	7347830,00	7274,35
54	03509	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН	0,138	7347830,00	1014000,54

55	03548	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 18 ММ	ТН	0,326	7086960,00	2310348,96
56	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	6,7786	7086960,00	48039667,06
57	03568	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 16-18 ММ	ТН	2,5009	7086960,00	17723778,26
58	03569	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 18 ММ	ТН	0,011	7086960,00	77956,56
59	03570	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 20ММ	ТН	0,984	7086960,00	6973568,64
60	03572	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 25ММ	ТН	0,471	7086960,00	3337958,16
61	03636	ПРОВОЛОКА АРМАТУРНАЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ КЛАССА В-I, ВР-I, ДИАМЕТРОМ 5 ММ	ТН	0,011	6783000,00	74613,00
62	03641	ВОДОСТОЧНЫЙ ЛОТОК ИЗ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М	32,4	18500,00	599400,00
63	04552	ПРОФИЛИ ГНУТЫЕ ЗАМКНУТЫЕ 25X25X2ММ	ТН	0,088	9478417,00	834100,70
64	04553	ПРОФИЛИ ГНУТЫЕ ЗАМКНУТЫЕ 40X25X1,7ММ	ТН	1,531	8618280,00	13194586,68
65	04556	ПРОФИЛИ ГНУТЫЕ ЗАМКНУТЫЕ 100X100X6ММ	ТН	0,266	9435134,00	2509745,64
66	04558	УГОЛОК 50X5ММ	ТН	0,278	5958082,00	1656346,80

67	04561	ПРОФИЛИ ГНУТЫЕ 15X15X1,7ММ	ТН	0,683	9957447,00	6800936,30
68	04643	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНОЙ 6ММ	ТН	0,052	5850600,00	304231,20
69	04644	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНОЙ 5ММ	ТН	0,066	5850600,00	386139,60
70	05628	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ /В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ/, ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	ТН	0,0066	7500000,00	49500,00
71	05633	ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ ТОЛЩ.5ММ	ТН	0,499	7500000,00	3742500,00
72	058180	ЗАТИРКА «СТАРАТЕЛИ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,00966	850000,00	8211,00
73	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	138,8375	52174,00	7243707,93
74	081864	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	15,9798	1500,00	23969,70
75	08232	ПЕНОПОЛИСТРОЛ	М	374,3	3500,00	1310050,00
76	083171	ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ. 2 ММ	М2	271,6566	4500,00	1222454,70
77	08550	КАМНИ БЕТОННЫЕ СТЕНОВЫЕ С РАЗМЕРАМИ 188ММ, ШИР.190ММ, ДЛ. НЕ БОЛЕЕ 390ММ, МАССА 31КГ, МРЗ 15-50 ОБЪЕМНЫМ ВЕСОМ ОТ 1400 И БОЛЕЕ ГОСТ 433-84 М-25	1000 ШТ	1,435	2875000,00	4125625,00
78	09210	ВОДА	М3	0,0459	0,00	0,00
79	09219	ВОДА	М3	266,92307	0,00	0,00
80	09249	ГРАВИЙ	М3	47,1303	22901,00	1079331,00
81	09605	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ СВЫШЕ 5 ДО 20 ММ	М3	144,8	22901,00	3316064,80
82	09902	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ М-75	1000 ШТ	7,79905	699130,00	5452549,83
83	10411	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ ПУСТОТЕЛЫЙ РАЗМЕРОМ _____ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000 ШТ	111,17647	699130,00	77726808,27

84	11004	ПЕСОК	М3	0,04	52174,00	2086,96
85	12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50	М3	0,042	243243,00	10216,21
86	12135	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3	М3	0,14494	237413,00	34411,83
87	12136	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:4	М3	1,8084	339801,00	614496,13
88	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	39,07387	317859,06	12419985,18
89	12146	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2	М3	0,02897	544020,86	15758,87
90	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	М3	13,42938	472212,00	6341514,39
91	12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТ 1:3	М3	0,57075	474587,47	270870,80
92	12224	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	М3	0,41582	240848,13	100149,47
93	12226	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	1,3782	279118,12	384680,59
94	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	195,84	22901,00	4484931,84
95	12313	СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ	М3	10,9	191035,00	2082281,50
96	12699	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	97,92	39921,45	3909108,38
97	17000	ПЛИТЫ ИТАЛОГРАНИТНЫЕ	М2	245,35	177000,00	43426950,00
98	19851	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ, РАЗМЕРОМ 5X45 ММ	Т	0,00801	15287000,00	122494,73
99	19853	КЛЯММЕРЫ ОЦИНКОВАННЫЕ	100 ШТ	5,70933	15000,00	85639,95
100	19854	АНТИСЕПТИК	Л	175,00791	750,00	131255,93
101	22005	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	0,1	260603,00	26060,30

102	22006	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	2,1566	286726,00	618353,29
103	22450	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	М3	3,3232	188240,31	625560,20
104	23416	СМЕСИ АСФАЛЬТОБЕТОННЫЕ ДОРОЖНЫЕ, АЭРОДРОМНЫЕ И АСФАЛЬТОБЕТОН (ГОРЯЧИЕ И ТЕПЛЫЕ ДЛЯ ПЛОТНОГО АСФАЛЬТОБЕТОНА МЕЛКО И КРУПНОЗЕРНИСТЫЕ, ПЕСЧАНЫЕ), МАРКА II, ТИП А	ТН	0,1108	0,00	0,00
105	24792	БРУСЧАТКА ФИГУРНАЯ КРАШЕННАЯ ГИПЕРПРЕССОВАННАЯ	М2	218	47646,00	10386828,00
106	27123	ПОДДОН ДУШЕВОЙ	КОМПЛЕКТ	3	164227,00	492681,00
107	29109	ПАНЕЛИ «АЛЮПАН»	М2	197,1456	115130,00	22697372,93
108	29124	ФУГОМАССА	ТН	0,01522	850000,00	12937,00
109	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	5975,04	96,00	573603,84
110	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	111,36	2500,00	278400,00
111	29818	РАСТВОРИТЕЛЬ	КГ	0,11197	14080,00	1576,61
112	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	18,1496	1000,00	18149,60
113	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	18,1496	1000,00	18149,60
114	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	103,712	1000,00	103712,00
115	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	41,4848	1000,00	41484,80
116	30009	АСБЕСТ ХРИЗОТИЛОВЫЙ МАРКИ К-6-30	ТН	0,05159	0,00	0,00
117	30078	СТОИМОСТЬ СТОЕК ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ф159Х4,5ММ	ТН	0,206	9131895,00	1881170,37
118	30102	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	1,01026	5755077,00	5814152,87
119	30103	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70/30	ТН	0,08168	5755077,00	470080,44
120	30107	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ КРОВЕЛЬНЫЕ МАРКИ БНК-45/180	ТН	0,06164	2498000,00	153976,72
121	30133	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	ТН	0,0068	2700000,00	18347,80
122	30139	РАЗЖИЖЕННЫЙ БИТУМ РБ-1	ТН	0,00653	2700000,00	17625,60
123	30140	РАЗЖИЖЕННЫЙ БИТУМ РБ-2	ТН	0,06854	2700000,00	185068,80

124	30243	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 50X3,7 ММ	М	21	49612,00	1041852,00
125	30244	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 40X3,7 ММ	М	36	25763,00	927468,00
126	30245	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 32X3 ММ	М	19	16783,00	318877,00
127	30246	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 25X2 ММ	М	40	10180,00	407200,00
128	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00398	15827000,00	62950,31
129	30321	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 55-120 ММ	ТН	0,0002	15827000,00	3165,40
130	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,02988	11827000,00	353350,55
131	30323	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА И ПАНЕЛЕЙ К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН	0,00617	15827000,00	97620,94
132	30326	КРЕПЕЖНЫЕ ДЕТАЛИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН	0,00778	15827000,00	123159,38
133	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5X120 ММ	ТН	0,00207	6700000,00	13850,24
134	30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.6X50 ММ	ТН	0,00146	15400000,00	22454,79
135	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0,00019	15400000,00	2967,58

136	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,00058	15400000,00	8921,96
137	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,15599	15400000,00	2402235,74
138	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	1,425	22700,00	32347,50
139	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2,8	22700,00	63560,00
140	30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ /В ОБОЙМАХ/ 3X58.5 ММ	ТН	0,00151	16348000,00	24762,32
141	30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	14,053	15400,00	216416,20
142	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,57	11827,00	6741,39
143	30498	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М2	101,5308	115000,00	11676042,00
144	30523	УГОЛОК 50X5	ТН	2,9244	13221000,00	38663492,40
145	30535	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ /ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ/	КГ	0,15	1200,00	180,00
146	30542	СТОИМОСТЬ ОБРЕШЕТКИ ИЗ ТРУБ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ СТАЛЬНЫХ С РАЗМЕРАМИ 60X40X2,5ММ	ТН	1,442	11088187,00	15989165,65
147	30625	ВЫТЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	2319,36	1200,00	2783232,00
148	30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0,01356	620000,00	8405,34
149	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,12704	620000,00	78764,55
150	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,24594	320000,00	78701,82
151	30701	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ БЕЛЫЕ ГЛАДКИЕ БЕЗ ЗАВАЛА, 1 СОРТА, ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН	М2	6,45	39130,00	252388,50
152	30732	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ТОЛЩИНОЙ 11-13 ММ	М2	4,794	39130,00	187589,22

153	30741	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРИОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М2	19,7064	39130,00	771111,43
154	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	68,19064	15000,00	1022859,60
155	30856	КЛИНЬЯ ПЛАСТИКОВЫЕ МОНТАЖНЫЕ	ШТ	966,32	1500,00	1449480,00
156	30858	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ	М	249,5008	1500,00	374251,20
157	30859	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ДИФфуЗИОННАЯ	М	53,6344	1500,00	80451,60
158	30860	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ ПСУЛ	М	161,0396	1500,00	241559,40
159	30884	БЛОКИ ОКОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	87,9	447627,00	39346413,30
160	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА- 0115	ТН	0,00233	13338000,00	31140,23
161	30960	КРАСКА МАСЛЯНАЯ И АЛКИДНАЯ ГУСТОТЕРТАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ ГОЛУБАЯ 475 МАРКИ МА-025	ТН	0,00314	13338000,00	41947,48
162	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,88356	4365000,00	3856730,23
163	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0004	13338000,00	5352,94
164	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,09723	13338000,00	1296918,83
165	31087	КРАСКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	КГ	2,4375	13338,00	32511,38
166	31102	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ- СТАНДАРТ»	КГ	86,94	850,00	73899,00
167	31122	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,85 Л	ШТ	12,59359	36522,00	459943,02
168	31211	ЛАК КАНИФОЛЬНЫЙ КФ-965	ТН	0,002	13000000,00	26000,00
169	31248	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	ТН	0,00162	3200000,00	5188,48

170	31307	СОСТАВ ГРУНТОВОЧНЫЙ НА ЛАТЕКСНОЙ ОСНОВЕ	ТН	0,14712	13200000,00	1941976,08
171	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,04753	13200000,00	627342,65
172	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,03744	13200000,00	494194,14
173	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,02015	13240000,00	266819,10
174	31519	БЕНЗИН РАСТВОРИТЕЛЬ	ТН	0,24504	5591132,00	1370067,76
175	31520	РАСТВОРИТЕЛЬ	ТН	0,00009	14080000,00	1277,34
176	31524	РАСТВОРИТЕЛИ МАРКИ Р-4	ТН	0,0019	14080000,00	26804,38
177	31611	ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ	КГ	1,6	2740,00	4384,00
178	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00026	11150000,00	2928,55
179	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00115	10000000,00	11541,00
180	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,03036	10000000,00	303631,00
181	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	5,18751	10000,00	51875,10
182	31681	ПАРАФИН НЕФТЯНОЙ ТВЕРДЫЙ П-3	ТН	0,00002	0,00	0,00
183	31688	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,0583	10000000,00	583000,00
184	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,5083	45000,00	22873,50
185	31694	КЛЕЙ ФЕНОЛОПОЛИВИЛАЦЕТАЛЬНЫЙ МАРКИ БФ-2, I СОРТА	ТН	0,00016	5500000,00	880,00
186	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,71214	800000,00	569708,24
187	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,13716	800000,00	109731,60
188	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	1,1873	920000,00	1092318,99
189	31795	ЭМАЛЬ ПЕНТАФТАЛЕВАЯ ПФ-115 СЕРАЯ	ТН	0,06971	16540000,00	1153019,94
190	31901	ГИДРОИЗОЛ	М2	0,54	1500,00	810,00
191	31907	РУБЕРОИД КРОВЕЛЬНЫЙ С ПЫЛЕВИДНОЙ ПОСЫПКОЙ РКП-350Б	М2	282,06464	2415,00	681186,11
192	31928	ТОЛЬ ТВК-350	М2	0,04257	2415,00	102,81
193	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	47,5909	2415,00	114932,02
194	32037	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ /РЕЛИН/	М2	118,932	72000,00	8563104,00

195	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	3,24143	5755077,00	18654699,96
196	32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	ТН	0,05126	5755077,00	294982,23
197	32201	МАСЛО АНТРАЦЕНОВОЕ	ТН	0,01634	0,00	0,00
198	32204	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А	ТН	0,00015	0,00	0,00
199	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,26341	2750000,00	724375,96
200	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,00034	2750000,00	937,75
201	32507	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,12851	2750000,00	353405,25
202	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ	ТН	0,00768	5561000,00	42683,46
203	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,22248	7217394,00	1605692,59
204	32528	ПРОВОЛОКА МЕДНАЯ КРУГЛАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ /МЯГКАЯ/, Д1,0-3,0 ММ И ВЫШЕ	ТН	0,0001	7200000,00	720,00
205	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ /НАПЛАВКИ/ С НЕОМЕДЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ-08Г2С Д 4 ММ	ТН	0,00003	6261000,00	194,72

206	32540	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,02723	6261000,00	170503,31
207	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТЛОЙ СТАЛИ /ОС/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕГО КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,00369	6261000,00	23108,72
208	32692	ПЛЕНКА ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ "ГИПЛЕН" ТОЛЩИНОЙ 0,6 ММ ТSH 7-172:1999	М2	0,04	1500,00	60,00
209	32717	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗОВАННАЯ ИЗ РЕЗИНОВОЙ СМЕСИ ИРП-1173	КГ	0,16	1250,00	200,00
210	32721	РЕЗИНА ПРЕССОВАННАЯ	КГ	18,24	3500,00	63840,00
211	32875	ПЕТЛЯ НАКЛАДНАЯ	ШТ	8	3500,00	28000,00
212	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,092	2400000,00	220800,00
213	33205	СЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ ГРУППЫ 2 БЕЗ ПОКРЫТИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ПРОВОЛОКИ	М2	66,05148	11200,00	739776,53
214	33642	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ Ж/Б КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛОГО И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, КЛАСС А-1 Д 12 ММ	ТН	0,0086	7260876,00	62443,53
215	33727	ПРОФИЛИРОВАННЫЙ НАСТИЛ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2	279,92	64150,00	17956868,00
216	33735	ВОДОСБОРНЫЙ ЛОТОК ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М	22	21500,00	473000,00
217	33746	ПРОКАТ ПОЛОСОВОЙ ИЗ СТАЛИ МАРКИ СТЗСП ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	ТН	0,12379	10200000,00	1262658,00
218	34001	БЕНЗИН АВИАЦИОННЫЙ Б-70	ТН	0,0016	3740000,00	5984,00
219	34003	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	ТН	0,14794	4500000,00	665712,00
220	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ /ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,10385	2317522,00	240665,39

221	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	ТН	0,00000	18258000,00	71,21
222	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	34,70536	3690,00	128062,78
223	34244	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	ТН	0,01698	3690000,00	62648,82
224	34247	КАБОЛКА	ТН	0,00069	0,00	0,00
225	34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КГ	0,613	0,00	0,00
226	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,0416	0,00	0,00
227	34501	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ /ПЦ-ДО/, МАРКИ 400	ТН	0,44479	550000,00	244633,40
228	34551	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСПИРЯЮЩИЙСЯ	ТН	0,0014	700000,00	980,00
229	34552	ЦЕМЕНТ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ И ПРИ ДРУГИХ ПОДОБНЫХ СЛУЧАЯХ	ТН	0,07215	544235,00	39266,56
230	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	ТН	0,00037	15218000,00	5638,27
231	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,5118	14900000,00	7625789,75
232	35312	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э46	ТН	0,02281	14900000,00	339830,26
233	35318	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ: Э42	ТН	0,14191	14900000,00	2114448,57
234	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00824	14900000,00	122761,10
235	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,02407	14900000,00	358571,48
236	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0,63	14900,00	9387,00
237	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	681,9064	215,00	146609,88
238	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,37064	2750000,00	1019260,00

239	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	0,18832	25500,00	4802,16
240	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ /ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,00653	0,00	0,00
241	35516	РОГОЖА	М2	48,00541	1500,00	72008,11
242	35518	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1, ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	ТН	0,00415	0,00	0,00
243	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	13,85908	25000,00	346477,10
244	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,6022	0,00	0,00
245	36008	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6.5 М, ДИАМ. 14-24 СМ	М3	0,00593	950000,00	5629,80
246	36010	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК /ПЛАСТИНЫ/ ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II СОРТА	М3	0,06	950000,00	57000,00
247	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	М3	0,07948	2750000,00	218557,13
248	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	1,0816	2750000,00	2974400,00
249	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	М3	2,10652	2750000,00	5792932,75
250	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV СОРТА	М3	0,21439	2750000,00	589566,45
251	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	М3	0,66228	2750000,00	1821270,00

252	36029	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, III СОРТА	М3	0,07379	2750000,00	202922,50
253	36032	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 150 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,31533	2750000,00	867163,00
254	36049	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150, ММ ТОЛЩИНОЙ 19.22 ММ, III СОРТА	М3	0,2679	2750000,00	736725,00
255	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,3179	2750000,00	874214,00
256	36056	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, II СОРТА	М3	0,0358	2750000,00	98450,00
257	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	М3	5,6108	2750000,00	15429700,00
258	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,03312	2750000,00	91080,00
259	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	2,53925	2750000,00	6982943,00
260	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА	М3	0,00276	2750000,00	7590,00
261	36080	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,74154	2750000,00	2039235,00

262	36084	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	2,63307	2750000,00	7240942,50
-----	-------	---	----	---------	------------	------------

263	36097	БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100,125 ММ, III СОРТА	М3	0,00288	2750000,00	7920,00
264	36136	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, II СОРТА	М3	0,01609	1068692,00	17200,49
265	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	М3	0,02563	1068692,00	27388,44
266	36317	БРУСКИ И БРУСЬЯ ПРОПИТАННЫЕ 2С 50-60ММ	М3	0,04608	2750000,00	126720,00
267	37004	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ С РЕЗЬБОЙ, ЧЕРНЫЕ ЛЕГКИЕ 32Х2.8 ММ	М	3	24927,00	74781,00
268	37356	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ ГОРЯЧЕДЕФОРМИРОВАННЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ МАРКИ 15,20 ГОСТ 8732-78, 57Х3 ММ	М	13	51000,00	663000,00
269	37678	ТРУБЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ДЛИНОЙ 3,0 М, Д=100 ММ	ШТ	12	30458,00	365496,00
270	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ /МАНЖЕТЫ/, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ/ТУ 38.105895-75/	КГ	1,73	1500,00	2595,00
271	37753	ЛЮК ЧУГУННЫЙ ЛЕГКИЙ ГОСТ 3634-79	ШТ	8	216000,00	1728000,00
272	37948	ПЕРЕХОД ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ Д=100Х50ММ	ШТ	1	3913,00	3913,00
273	37950	ПЕРЕХОД 25Х20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	ШТ	2	600,00	1200,00
274	37959	ЗАГЛУЖКА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ Д=25ММ	ШТ	2	1470,00	2940,00
275	38015	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 D20 /D"1/2, СТЕНКА 1,9/	М	25,04352	6588,00	164986,71
276	38016	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN10 D25 /D"3/4, СТЕНКА 2,3/	М	101,2	10180,00	1030216,04
277	38027	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D20 /D"1/2, СТЕНКА 3,4/	М	6,95652	6885,00	47895,67

278	38028	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д25 /D"3/4, СТЕНКА 4,2/	М	125,55801	10845,00	1361676,61
279	38029	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 Д32 /D"1, СТЕНКА 5,4/	М	167,902	18007,00	3023411,31
280	38507	ПЛИТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПОВЫШЕННОЙ ЖЕСТКОСТИ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ М-200 /ГОСТ 22950-78/	М3	20,21792	510733,00	10325958,94
281	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	29,5848	1200,00	35501,76
282	38668	ЕРШИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	10,10696	5748,00	58094,83
283	38694	ПЛАСТИНЫ (ПЛИТЫ) ИЗ ВСПЕНЕННОГО ПОЛИЭТИЛЕНА (ПЕНОПОЛИЭТИЛЕН) "ТЕРМАФЛЕКС" ТОЛЩИНОЙ 60 ММ	М2	442,797	73600,00	32589859,20
284	38695	КЛИПСЫ (ЗАЖИМЫ) Д=110ММ	ШТ	26	3135,00	81510,00
285	38925	ОПАЛУБКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	ТН	0,00894	0,00	0,00
286	39581	ШАР ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ Т.2ММ	ШТ	5,15	1940,00	9991,00
287	40363	МУКА АНДЕЗИТОВАЯ КИСЛОУПОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0,80821	6018252,00	4864023,49
288	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,02678	0,00	0,00
289	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,02531	8116142,00	205435,79
290	41398	ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ СМЕСЬ ИЛИ ЩЕБЕНОЧНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ОПТИМАЛЬНОГО ГРАНУЛОМЕТРИЧЕСКОГО СОСТАВА	М3	67,32	22901,00	1541695,32

291	43113	ЩЕБЕНЬ	М3	0,00338	45250,00	152,76
292	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	99,855	13250,00	1323078,75
293	44050	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДЛИНОЙ 2-6,5 М, ТОЛЩИНОЙ 40-60 ММ 2 СОРТА	М3	0,10905	2750000,00	299887,50
294	44059	ВЕТОШЬ	КГ	9,47931	0,00	0,00
295	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,05279	950000,00	50154,30
296	44087	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	КГ	20,0753	5748,00	115392,82
297	44109	СТОЙКИ ИЗ СТАЛЬНЫХ УГОЛКОВ 50Х50Х4ММ	ТН	0,75207	8116142,00	6103890,68
298	44202	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	М2	32,69	400000,00	13076000,00
299	44250	МАНЖЕТЫ СТАЛЬНЫЕ ДЛЯ СТЫКА АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ТРУБ М-100	10 ШТ	1,152	1500,00	1728,00
300	44293	ПРОФИЛИРОВАННЫЙ НАСТИЛ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ. 0,4ММ	М2	48,34	44000,00	2126960,00
301	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	261,8728	8800,00	2304480,64
302	44354	ПЛИТКИ ПЛИНТУСНЫЕ	М	23,028	4250,00	97869,00
303	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	38,05	48800,00	1856840,00
304	44378	ПЛИТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ	М3	35,98168	565217,00	20337457,22
305	44446	ПРОВОЛОКА КАТАННАЯ	ТН	0,00009	7100000,00	617,70
306	44521	СЕТКА АРМАТУРНАЯ	ТН	1,413	5748000,00	8121924,00
307	44564	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ КИПЯЩАЯ 40Х4 ММ	ТН	0,039	5850600,00	228173,40
308	44629	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10 М2	0,05749	25000,00	1437,15
309	44697	ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА	М3	0,40307	0,00	0,00
310	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,4395	5500,00	2417,25
311	45002	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	4,5189	5500,00	24853,95
312	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	62,93196	260603,23	16400272,05
313	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	30,8244	249506,18	7690878,29
314	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	316,9585	286725,54	90880097,07
315	45023	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	М3	42,8459	336713,69	14426801,09

316	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0,00104	281513,61	292,77
317	45033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	М3	76,2671	240848,13	18368788,42
318	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	23,25664	240818,13	5600620,36
319	45035	МИНЕРАЛЬНЫЙ ИЛИ ПОЛИМЕРМИНЕРАЛЬНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ СОСТАВ	ТН	2,04333	8600000,00	17572595,00
320	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	6,53449	920000,00	6011726,55
321	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,04992	920000,00	45925,11
322	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	44,25294	80922,40	3581054,11
323	45055	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	35,03996	43478,00	1523467,29
324	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	183,77088	43478,00	7989990,32
325	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	19,15177	6906,00	132262,12
326	45086	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д=20ММ	М	70	3104,00	217280,00
327	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	ТН	0,01358	2750250,00	37350,32
328	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,002	6700000,00	13380,57
329	45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО- МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	ШТ	0,17778	0,00	0,00
330	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	1,86	1500,00	2790,00
331	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 ШТ	0,21951	22000,00	4829,13

332	45768	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	2,04	1500,00	3060,00
333	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000 ШТ	0,04726	25000,00	1181,52
334	45905	ЗАЖИМ ЛЮСТРОВЫЙ	ШТ	40,8	300,00	12240,00
335	45932	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО (РАСТВОР)	Л	0,5972	2350,00	1403,42
336	46022	ДИСК ОТРЕЗНОЙ АЛМАЗНЫЙ Д 125 ММ	ШТ	2,986	6500,00	19409,00
337	46023	ДИСК ОТРЕЗНОЙ АЛМАЗНЫЙ Д 180 ММ	ШТ	1,493	6500,00	9704,50
338	46024	ДИСК ОТРЕЗНОЙ АЛМАЗНЫЙ Д 230 ММ	ШТ	2,986	6500,00	19409,00
339	46025	КЛЕЙ ГРАНИТЫЙ И МРАМОРНЫЙ АКФИХ	КГ	11,89175	1113,00	13235,51
340	46026	СВЕРЛА 6 ММ ПО МЕТАЛЛУ	ШТ	2,2395	4500,00	10077,75
341	46027	СВЕРЛА 12 ММ ПО МЕТАЛЛУ	ШТ	2,2395	4500,00	10077,75
342	46029	СКОТЧ	КГ	0,07465	1230,00	91,82
343	46033	КРОНШТЕЙНЫ Т-ОБРАЗНЫЕ (ПО ПРОЕКТУ)	ШТ	597,2	4400,00	2627680,00
344	46190	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д=40ММ	М	30	4800,00	144000,00
345	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	6	16000,00	96000,00
346	47801	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	М	63,428	21200,00	1344673,60
347	47803	ПРОВОЛОКА АЛЮМИНИЕВАЯ Д 3 ММ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	ТН	0,00067	1500000,00	10111,50
348	47804	ПРОВОЛОКА КОЛЮЧАЯ	ТН	0,00479	5833333,00	27930,00
349	48417	ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	М2	3,78	430000,00	1625400,00
350	50650	ОГРАЖДЕНИЕ ЛЕСТНИЧНЫХ ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ	ТН	0,86992	8116142,00	7060394,25
351	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,04595	8116142,00	372965,78
352	50781	СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ	ТН	0,189	8116142,00	1533950,84
353	50783	СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ ОКОННЫХ БЛОКОВ	ТН	0,0046	8116142,00	37334,25
354	50886	ВИТРАЖИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	М2	34,3	420000,00	14406000,00
355	51300	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ТИПА МДФ	М2	28,98	530000,00	15359400,00

356	51611	ИНВЕНТАРНЫЕ СТОЙКИ ДЕРЕВОМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РАЗДВИЖНЫЕ	ШТ	0,0154	3500,00	53,90
357	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	230,60405	32000,00	7379329,60
358	51620	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 40 ММ	М2	0,29376	44248,00	12998,29
359	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	М2	19,9444	38800,00	773842,72
360	52010	БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,1 М3	ШТ	3	250000,00	750000,00
361	52038	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 10 ММ	ТН	0,00003	11827000,00	354,81
362	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,01933	11827000,00	228615,91
363	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00121	11827000,00	14324,86
364	52041	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 20-22 ММ	ТН	0,0026	11827000,00	30750,20
365	52557	Радиаторы биметаллические серии "Авангард", высота 50 см, цвет белый, тепловой номинал 1-й секции 175 Вт	СЕКЦИЯ	338	57177,00	19325826,00
366	52602	РЕШЕТКИ ЦЕЛЕВЫЕ РЕГУЛИРУЮЩИЕ МАРКИ Р-150, РАЗМ. 150X150 ММ	М2	0,4	350000,00	140000,00
367	52616	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ	КОМПЛЕКТ	3	62500,00	187500,00
368	52623	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШЕВЫХ УСТАНОВОК	КОМПЛЕКТ	3	140000,00	420000,00
369	52634	ТРАПЫ ДИАМ.50ММ	КОМПЛЕКТ	4	3938,00	15752,00
370	52638	ТРУБЫ СМЫВНЫЕ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМ. 32 ММ	ШТ	2	25300,00	50600,00

371	52644	УМЫВАЛЬНИКИ ОВАЛЬНЫЕ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ С НИЖНЕЙ КАМЕРОЙ СМЕШИВАНИЯ, КРОНШТЕЙНАМИ, СИФОНОМ БУТЫЛОЧНЫМ ЛАТУННЫМ И ВЫПУСКОМ, СО СКРЫТЫМИ УСТАНОВОЧНЫМИ ПОВЕРХНОСТЯМИ БЕЗ СПИНКИ РАЗМ. 400-500X300X135 ММ	КОМПЛЕКТ	4	250000,00	1000000,00
372	52901	УНИТАЗЫ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ КОЗЫРЬКОВЫЕ УНКЦ С СИДЕНЬЕМ, КРЕПЛЕНИЕМ, С КОСЫМ ВЫПУСКОМ И ЦЕЛЬНООТЛИТОЙ ПОЛОЧКОЙ	ШТ	2	345000,00	690000,00
373	53775	ВЕНТИЛИ , Д=25 ММ	ШТ	14	32250,00	451500,00
374	53776	ВЕНТИЛИ , Д=20 ММ	ШТ	12	27500,00	330000,00
375	55166	ЭЛЕКТРОДЫ 4 ММ	КГ	3,88926	11913,00	46332,81
376	55216	ШТУКАТУРКА ФАСАДНАЯ ДЕКОРАТИВНАЯ ТИПА "VOLIX МРКА15DM"	КГ	2570,12	1856,00	4770142,72
377	55217	ЗАКЛЕПКА СТД-985	КГ	0,03855	4500,00	173,48
378	55218	ГРУНТОВКА ПОЛИМЕРНАЯ ТИПА "VOLIX O"	КГ	81,66556	13240,00	1081252,05
379	55219	ГРУНТОВКА ТИПА "VOLIX SG"	КГ	163,33113	13240,00	2162504,11
380	55220	КРАСКА СИЛИКАТНАЯ ТИПА "VOLIX SZ"	Л	288,62448	11200,00	3232594,13
381	55221	ЛЕНТА ПСУЛ	М	289,1385	350,00	101198,48
382	55222	СЕТКА АРМИРУЮЩАЯ ФАСАДНАЯ SSA1363-4SM	М2	865,80917	7500,00	6493568,81
383	55223	ДЮБЕЛЬ РАСПОРНЫЙ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ СТЕРЖНЕМ 10X120 ММ	10 ШТ	771,036	1000,00	771036,00
384	55228	СВЕРЛА КОЛЬЦЕВЫЕ АЛМАЗНЫЕ ДИАМЕТРОМ 5 ММ	ШТ	2,31311	5000,00	11565,54
385	55229	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ ЛИСТА 0,55 ММ	Т	0,0257	10200000,00	262152,24
386	55230	КЛЕЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ СИСТЕМ УТЕПЛЕНИЯ ТИПА "VOLIX WM"	КГ	534,58496	3913,00	2091830,95

387	55231	КЛЕЙ ДЛЯ ПРИКЛЕИВАНИЯ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ ТИПА "VOLIX ZW"	КГ	385,518	3913,00	1508531,93
388	55246	ПРОФИЛЬ ЦОКОЛЬНЫЙ AL 50 MM, ДЛИНА 2500 MM	М	20,94648	4500,00	94259,15
389	55251	УГОЛОК ПВХ С СТЕКЛОСЕТКОЙ	М	38,5518	2500,00	96379,50
390	55514	КРАН ДВОЙНОЙ РЕГУЛИРОВКИ КРДП Д20ММ	ШТ	44	15650,00	688600,00
391	56115	КРАНЫ ВОЗДУШНЫЕ РАДИАТОРОВ ДИАМЕТРОМ 25 MM	ШТ	44	22300,00	981200,00
392	58155	СТАЛЬ УГЛЕРОДИСТАЯ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА, МАРКА СТАЛИ ВСТЗПС-1, КРУГЛАЯ ДИАМЕТРОМ 12 MM	Т	0,0092	5540000,00	50968,00
393	58607	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ (ПНД) С НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 160 MM	М	24	23704,00	568896,00
394	58608	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ (ПНД) С НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 MM	М	10	16540,00	165400,00
395	60540	ПРОФНАСТИЛ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2	328,3	64150,00	21060445,00
396	60640	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2	65,9	64150,00	4227485,00
397	61151	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 3X70 MM, ГОСТ 4028-63	КГ	9,6156	6700,00	64424,52
398	61615	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10 ШТ	5,71852	5000,00	28592,59
399	63343	ВЕНТИЛЯТОРЫ ОСЕВЫЕ WENTS D150	КОМПЛЕКТ	4	180000,00	720000,00
400	63694	КРАНЫ СМЫВНЫЕ ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКИЕ ЛАТУННЫЕ С ГАЛЬВАНОПОКРЫТИЕМ ДИАМЕТРОМ 25ММ	ШТ	2	18606,00	37212,00

401	63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛЕКТ	26,59072	8800,00	233998,34
402	63709	МОНТАЖНАЯ ПЛИТА ДВОЙНАЯ	ШТ	4,48	16450,00	73696,00
403	63710	МОНТАЖНАЯ ПЛИТА ОДИНАРНАЯ	ШТ	1,28	12550,00	16064,00
404	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=50 ММ	М	29,94	9511,00	284759,34
405	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=100 ММ	М	31,936	19021,00	607454,66
406	63936	ТРУБКИ ЗАЩИТНЫЕ ГОФРИРОВАННЫЕ	М	17,4	3500,00	60900,00
407	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,20531	2750000,00	564602,50
408	64235	ЛЕНТА К226	100 М	0,05462	23000,00	1256,35
409	64363	МАНЖЕТЫ РЕЗИНОВЫЕ	ШТ	2	2500,00	5000,00
410	64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,9783	1200,00	1173,96
411	64614	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ Д=1,1ММ	КГ	83,9518	7250,00	608650,55
412	64853	ПРУТ 20Х20ММ	ТН	0,892	7434788,00	6631830,90
413	64856	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КГ	0,18	0,00	0,00
414	64926	РОЗЕТКА ПОТОЛОЧНАЯ	100 ШТ	0,04	25000,00	1000,00
415	65140	СТАЛЬ УГЛОВАЯ, РАВНОПОЛОЧНАЯ, МАРКА СТАЛИ ВСТ3КП2 РАЗМЕРОМ 50Х50Х5 ММ	ТН	0,0483	1496000,00	72256,80
416	65272	ФУТЛЯРЬ ИЗ ТРУБЫ Д=40ММ	М	3	41000,00	123000,00
417	65273	ФУТЛЯР ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 121ММ	М	3	161000,00	483000,00
418	65312	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	КГ	0,04	3500,00	140,00
419	65317	ТРУБКА ХВТ	КГ	8,9723	3500,00	31403,05
420	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00786	16903000,00	132922,83
421	73114	ФРАМУЖНЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ ИЗ ПВХ	ШТ	13,88	447627,00	6213062,76
422	74357	ФУТЛЯР ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 76ММ	М	2	79838,00	159676,00

423	74413	КЛИПСЫ (ЗАЖИМЫ) Д25ММ	ШТ	129	413,00	53277,00
424	74414	КЛИПСЫ (ЗАЖИМЫ) Д20ММ	ШТ	111	378,00	41958,00
425	76774	МУФТА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ Д=110ММ	ШТ	6	6500,00	39000,00
426	76775	МУФТА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ Д=50ММ	ШТ	4	3500,00	14000,00
427	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	40,425	45373,00	1834203,53
428	85917	МНОГОСЛОЙНЫЕ ПАКЕТНЫЕ ДОСКИ ТИПА TARKETT	М2	276,9832	113043,00	31311011,88
429	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	5,94	550000,00	3267000,00
430	92792	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х1,5 ММ2	1000 М	0,548	2535652,00	1389537,30
431	92793	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,08	793043,00	63443,44
432	92799	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 3Х2,5 ММ2	1000 М	0,455	5713043,00	2599434,56
433	95536	ТРОЙНИК 20Х20Х20	ШТ	10	944,00	9440,00
434	95537	ТРОЙНИК 32Х25Х32	ШТ	66	2340,00	154440,00
435	95538	ТРОЙНИК 25Х25Х25	ШТ	41	2340,00	95940,00
436	95539	ТРОЙНИК 25Х25Х25	ШТ	10	1290,00	12900,00
437	95541	ОТВОД Д20ММ	ШТ	9	664,00	5976,00
438	95542	ОТВОД Д32ММ	ШТ	63	1474,00	92862,00
439	95543	ОТВОД Д25ММ	ШТ	132	1474,00	194568,00

440	95544	АДАПТЕР Д32ММ	ШТ	4	11013,00	44052,00
441	95545	АДАПТЕР Д25ММ	ШТ	88	2750,00	242000,00
442	95546	МУФТА Д32ММ	ШТ	45	1425,00	64125,00
443	95547	МУФТА Д25ММ	ШТ	53	758,00	40174,00
444	95548	МУФТА Д20ММ	ШТ	5	570,00	2850,00
445	95549	КЛИПСА Д32ММ	ШТ	512	803,00	411136,00
446	95550	КЛИПСА Д25ММ	ШТ	199	413,00	82187,00
447	95552	ВЕНТИЛЬ ШАРОВОЙ Д25ММ	ШТ	70	24630,00	1724100,00
448	95553	ВЕНТИЛЬ ШАРОВОЙ Д32ММ	ШТ	4	32010,00	128040,00
449	96384	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ ТИПА ТК 6Х19/1+6+12/+10.С. ОЦИНКОВАННЫЙ ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В МАРКИРОВОЧНОЙ ГРУППЫ 1770 Н/ММ2, ДИАМ. 5.5 ММ	10 М	0,02321	25000,00	580,17
450	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000 ШТ	0,052	1520000,00	79040,00
451	96947	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ	1000 ШТ	0,002	1520000,00	3040,00
452	96948	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 150 ММ	1000 ШТ	0,006	1520000,00	9120,00
453	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,7339	6500,00	4770,35
454	98487	КОРОБКИ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP31, ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ, ПРОТЯЖКИ И ОТВЕТВЛЕНИЯ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ДО 4 ММ2 ИЛИ СКРЫТЫХ И ОТКРЫТЫХ ЭЛЕКТРОПРОВОДОВ: ДИАМЕТРОМ 106 ММ, ВЫСОТОЙ 35,5 ММ, ТИП У192 УХЛ2	1000 ШТ	0,069	2200000,00	151800,00

455	98488	КОРОБКИ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТМАССОВЫЕ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP31, ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ, ПРОТЯЖКИ И ОТВЕТВЛЕНИЯ ПРОВОДОВ СЕЧЕНИЕМ ДО 4 ММ2 ИЛИ СКРЫТЫХ И ОТКРЫТЫХ ЭЛЕКТРОПРОВОДОВ: ДИАМЕТРОМ 80 ММ, ВЫСОТОЙ 20 ММ, ТИП У194 УХЛ2	1000 ШТ	0,084	2200000,00	184800,00
456	98508	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ПЛОСКИМИ КОНТАКТАМИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ НАПРЯЖЕНИЕМ 220 В, НА ТОК 10 А, ТИП РШ-П-20-С-01-10/220 У4	ШТ	61	12699,00	774639,00
457	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-86-10/220	ШТ	33	12699,00	419067,00
458	98529	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ГЕРМЕТИЧНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ, ТИП С-2-94-10/220	ШТ	3	15075,00	45225,00
459	98530	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 2-Х КЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ, ТИП С-2-94-10/220	ШТ	10	15075,00	150750,00
460	99713	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ ЛЭД-24ВТ	ШТ	63	54261,00	3418443,00
461	99714	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ ЛЭД-18ВТ	ШТ	29	35739,00	1036431,00
462	99715	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ ЛЭД-12ВТ	ШТ	23	28348,00	652004,00
463	99745	СВЕТИЛЬНИКИ ВЫХОД СУВ	ШТ	6	79500,00	477000,00
464	99824	Светильники LED LDLR20-24x24-18-6000-White, квадрат 18Вм, 220В, 6000К ELT	ШТ	2	48800,00	97600,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						1235849037,82
ОБОРУДОВАНИЕ						
1		СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ 220В, АК-30ВТ	ШТ	12	64500,00	774000,00
2		СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ 220В, ДБО 16Х24	ШТ	3	64500,00	193500,00
3		ЩИТ АВАРИЙНОГО ОСВЕЩЕНИЯ ЦАО	ШТ	1	769565,00	769565,00

4		СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОННЫЙ ТРЕХФАЗНЫЙ С УСТАНОВКОЙ АСКУЭ	КОМПЛЕКТ	1	147217,00	147217,00
5		КОНДИЦИОНЕР ЗИМА-ЛЕТО МОЩН.9КВТ	ШТ	9	2459000,00	22131000,00
6		КОНДИЦИОНЕР ЗИМА-ЛЕТО МОЩН.12КВТ	ШТ	3	2677000,00	8031000,00

7		КОНДИЦИОНЕР ЗИМА-ЛЕТО МОЩН.18КВТ	ШТ	1	3850000,00	3850000,00
8		ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЬ ТИПА АРИСТОН ЕМК.80Л	ШТ	1	882000,00	882000,00
9		ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЬ ТИПА АРИСТОН ЕМК.50Л	ШТ	1	830000,00	830000,00
10		ВВОДНО-РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ВРУ	КОМПЛЕКТ	1	3700000,00	3700000,00
11	62171	КОТЕЛ ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 21kvt	ШТ	2	9922000,00	19844000,00
12	63592	КОТЕЛ ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 9kvt	ШТ	2	4095000,00	8190000,00
13	63703	НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ	КОМПЛЕКТ	3	2829499,00	8488497,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						77830779,00
Итого:						1669260438,29

Составил: _____

Проверил: _____